958.591.871-49, endereço residencial descrito contratualmente, 
para que satisfaça os pagamentos em atraso e demais 
encargos advindos da mora, junto à empresa acima 
descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do débito, é de R$ 
76.364,56 (Setenta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta e seis centavos), unidade 2710, cuja 
planilha de débito detalhada encontra-se com a PROMITENTE 
VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 48h (quarenta e oito horas) sem 
manifestação do devedor, o contrato poderá ser rescindido 
unilateralmente e/ou tomadas as medidas legais cabíveis.

[...]

descrito contratualmente, para que satisfaça os pagamentos 
em atraso e demais encargos advindos da mora, junto à 
empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 
619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado 
dos débitos é de R$ 4.347,25 (quatro mil, trezentos e 
quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos), unidade 
2106, cuja planilhas de débitos detalhadas encontra-se com a 
PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas sem manifestação 
do devedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/

[...]

a Forma Eletrônica n.º 003/2025; FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 
14.133/2021; ORIGEM: Recursos do Governo Federal; CONTRATANTE: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA: CENTRAL HOLDING 
LOGÍSTICA LTDA.   – CNPJ N.º 10.735.873/0001-04; VALOR DO 
CONTRATO: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais); Vila Propício/
GO, 25 de janeiro de 2026 – POLIANNE RODRIGUES DO CARMO – 
Gestora do F.M.S.

MUNICÍPIO DE VILA PROPÍCIO – EXTRATO DO CONTRATO N.º 
156/2026; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UMA MÁQUINA

[...]

Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas posteriores 
alterações; ORIGEM: Recursos Próprios do Município; CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE VILA PROPÍCIO; CONTRATADA: FL ESCAVAÇÕES 
ATERROS E TRANSPORTES LTDA. – CNPJ N.º 64.432.799/0001-78; 
VALOR DO CONTRATO: R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO 
MIL REAIS); Vila Propício/GO, 06 de março de 2026 – WALDIELEI JOSÉ 
DE LEMOS – Prefeito Municipal.

AVISO - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2026
O FME de Teresina de Goiás, Estado de Goiás, torna público aos inte-
ressados que a partir do dia 06 de Março de 2026 até 31 de Dezembro